1

PRESS RELEASE

  2022年 1月 4日

報道関係者各位

GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

組織の一部改正及び人事異動に関するお知らせ

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社（本社：東京都渋谷区、代表執行

役社長 COO：石村 富隆）は、2022年 1月 1日付で、下記のとおり、組織の一部改正及び人事異動を行いま

したので、お知らせいたします。

記

1. 組織の一部改正

 人事総務部を廃止し、人事部と総務部を新設する。

2. 人事異動

氏名 新職 旧職

菅野 秀將 人事部長 人事総務部長

小西 洋平 総務部長 ―

以 上

【会社概要】  URL：https://www.gmofh.com/

商号 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社

所在地 東京都渋谷区道玄坂 1-2-3 渋谷フクラス

代表者 代表執行役社長 COO 石村 富隆

事業内容 金融商品取引業等を行う連結子会社の経営管理ならびにこれに附帯する業務

資本金 705,580,700円（2021年 9月 30日現在）

設立年月日 2012年 1月 4日

【報道関係の方からのお問い合わせ】

GMO フィナンシャルホールディングス株式会社 経営企画部

TEL：03-6221-0183 FAX：03-3770-3005

E-mail：public@gmofh.com

https://www.gmofh.com/